

प्रोजेक्ट का नाम :- कृषि विद्यालय गैर-ई बौध कंपनी हॉट
पूरा बाजार पर की FDR मरम्मत 1 वर्ष-2020-21

पर की लो - 1.60 km.

प्रति राशि :- ₹ 4,93,498/-

पर की - पूरा
जिला - समस्तीपुर
कार्य प्रमंडल समस्तीपुर

प्रतिवेदन

अह प्राक्कलन अतिवृष्टि एवं आवायवाही के दृष्टिकोण पर
में इसे पहले में देन कर पूरा बाजार हाथी चौक के पास के
बांध फल्लो रक्षा का मिट्टी से भरा और देन रोड में आवायवाही
को देन देन में मरम्मत के लिए 10 मीटर बिल्डिंग हाथी उमा
पांडे उच्च विद्यालय के निकट ईट के टुकड़े एवं 6.5 डेक
सड़क की मरम्मत करने, हाथी चौक के निकट भी सड़क के दृष्टिकोण
भाग में ईट के टुकड़े, 6.5 डेक में मरम्मत करने एवं पूरे सड़क के
सड़क में बने बांध को भी 6.5 डेक में मरम्मत करने
इसे आवायवाही मुहल मरम्मत के लिए जाने वाले बांध
में फल्लो की मिट्टी भराने का प्रबंधन प्रमुख प्राक्कलन में
किया गया है।

प्राक्कलन वर्तमान अनुसूचित दाय वनाचा गया है।
इसकी तकनीकी एवं प्रशासनिक स्वीकृति उपस्थित है।

10/08/2020
कनीय अतिरिक्त
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल पूरा - 1

10/08/20
सहायक अतिरिक्त
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल पूरा

10/08/20
कार्य प्रमंडल अतिरिक्त
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल समस्तीपुर

BI-R 4,36,724.00

Add Labour Cost 1% & GST 12%

R 56,774.00

R 4,93,498.00

26/08/2020
J.C. pers-1

19/9/20
A.E
Pnsg.

20.9.20

Total

R. 4,08,809.00

Add GST 12% + L. sur 1% 53,145.00

R 4,61,954.00

Say 4,62,000.00 only

Recd in Cash Approved Rs 4,62,000.00 for the
Sixty two thousand only

19.1.21
बहीबंद करियंका
आधीप कार्य विभाग
आधीप कार्य, 19.1.21
19.1.2021.

ANALYSIS OF RATES

Item No - 1. Supply of Empty Cement Bag

Synthetic should be old but in good condition of 1.20 cft Capacity) with Carriage, local Saver with Cost and carriage, Labour cost including cost of Sathi, for filling Empty Bag Stacking, laying, in proper layer
--- all comp. for as per Sp. and direction of 249

1A. Cost of Material

Empty Cement Bag - 25 Nos @ 2.92/No = Rs 73.00

Cost of local land - $25 \text{ Nos} \times 1.20 = 30.00$
 $\frac{35.31}{35.31} = 0.8496 \text{ M}^3$
@ Rs 116.85/M³ = Rs 99.27

Carriage Cost for Empty Cement Bag

25 Nos @ 13.23/No = Rs 282.25

Carriage Cost for local land = 0.8496 M^3
@ 155.77/M³ = Rs 132.34

Labour Cost including cost of Sathi

For - 25 Nos Bag @ 1438.83% = Rs 359.72

Add ex. over head charge: $\frac{Rs 665.16}{Rs 39.90}$

Total Rs 705.06

Hence Complete Rate Per Bag = Rs 28.20/bag

Item No - 2

- Labour Cost, including cost of Ramon, A.9. wire for Ramon Weaven chain fixing in position (0.75 MM & 100 MM Long Nail). all comp. for as per Sp. & direction of 249

@ Rs 182.22/M³
(As per RWD)

26/08/2020
J.E. PUSA-1

19/9/20
A.E.
PUSA.

20/9/20